

## **RANLOS UTSER TVÅ NYA STYRELSELEDAMÖTER – STRATEGISK FÖRÄNDRING FÖR FORTSATT TILLVÄXT**

**RanLOS AB ("RanLOS" eller "Bolaget") har utsett Per Adamsson och Susanne Schilliger Kildal till nya ledamöter i Bolagets styrelse. Förändringen är ett led i Bolagets strategiska satsning på tillväxt inom fordons- och försvarsindustrin, affärsutveckling och teknisk spetskompetens inom antennteknik och trådlös kommunikation. Samtidigt lämnar Cécile Schilliger Kildal och Jan Carlsson sina uppdrag som styrelseledamöter.**

Nedan följer en beskrivning av Bolagets nya styrelseledamöter:

### **Per Adamsson**

Per Adamsson, född 1966, har mer än 30 års internationell erfarenhet inom affärsstrategi, innovation, digitalisering och företagsutveckling. Han har en datateknisk utbildning från Göteborgs universitet samt vidareutbildning vid Harvard University i USA. Per har innehaft flera ledande befattningar inom Volvokoncernen, bland annat som vd för Volvo Group Venture Capital, och var medgrundare till WirelessCar, en ledande aktör inom uppkopplade tjänster för fordonsindustrin. Han har omfattande erfarenhet av att leda transformations- och tillväxtresor i såväl globala koncerner som entreprenörsledda tillväxtföretag.

Idag är Per verksam som partner och senior rådgivare i NextForward AB, med fokus på digital affärstransformation på styrelse- och ledningsnivå. Han är även styrelseledamot i Scandinavian Astor Group AB och Nerio Defense AB, båda verksamma inom försvarsindustrin, samt i Ojity AB, som är aktivt inom tekniksektorn.

Per innehar 3 460 aktier i RanLOS och är oberoende i förhållande till bolagsledningen och större aktieägare.

### **Susanne Schilliger Kildal**

Susanne Schilliger Kildal, född 1990, är civilingenjör i teknisk fysik från Chalmers Tekniska Högskola med spetskompetens inom RF-design och avancerad antennteknik. Hon har flera års erfarenhet som ingenjör inom både telekom- och rymdindustrin, med erfarenhet från bland annat Ericsson och Beyond Gravity (tidigare RUAG Space). Sedan 2019 är Susanne anställd på Beyond Gravity, där hon jobbar med RF-design och test av antenner för rymdapplikationer.

Susanne har varit adjungerad till RanLOS styrelse sedan 2019 och styrelsesuppleant sedan 2024, vilket innebär att hon redan har god inblick i Bolagets teknik, verksamhet och strategiska inriktning. Hon är även styrelseordförande i Stiftelsen Per-Simon Kildal Foundation sedan 2019.

Via sitt delägarskap (24,8 %) i Kildal Antenn AB innehar hon 197 805 A-aktier och 165 333 B-aktier i RanLOS. Hon är beroende i förhållande till större aktieägare, men oberoende i förhållande till bolagsledningen.

**Kommentar från styrelseordförande, Anders Lyrheden**

– Vi är mycket glada över att välkomna Per och Susanne till styrelsen. Deras respektive bakgrunder inom affärsutveckling samt antennteknik stärker vår strategiska position ytterligare. De tillför viktig erfarenhet i RanLOS tillväxtresa, där vi får in rätt kompetens för att jobba vidare mot våra fokusmarknader inom fordons- och försvarsindustrin.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Lars Granbom, VD RanLOS AB

**[lars.granbom@ranlos.com](mailto:lars.granbom@ranlos.com)**

+46 (0)70 319 65 30

*RanLOS är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG) är bolagets Certified Adviser.*

**Om RanLOS AB**

RanLOS är en innovativ leverantör av kostnadseffektiva mätsystem för testning av antensystem och trådlös kommunikation. Företaget grundades 2016 av professor Per-Simon Kildal, en av de främsta antennexperterna i världen. Professor Kildal grundade även bolagen Bluetest och Gapwaves. RanLOS har sina rötter från Chalmers tekniska högskola i Göteborg, Sverige, och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. RanLOS produkter är utformade för att testa fordon, basstationer, antenner samt andra uppkopplade enheter och kan testa relevanta standarder såsom 4G, 5G, Wi-Fi och V2X. Läs mer på [www.ranlos.com](http://www.ranlos.com)

**Bifogade bilder****250416 - RanLOS två nya styrelseledamöter**